As laterais devem ser afixadas com dobradiças metálicas e medir aproximadamente 29 cm de largura x 59 cm de altura.Estrutura  
acompanhada de cortina de tecido 100% algodão, antialérgico na área da   
janela. Embalagem: caixa de papelão. 

Total estimado do Processo: R$ 32.478,00 (trinta e dois mil, quatrocentos e setenta e oito reais) 

ANEXO II 

MODELO DE DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA (ME) OU DE EMPRESA DE 
PEQUENO PORTE (EPP) 

A empresa ...................................................................................., inscrita no CNPJ sob o nº 

...................................................., por intermédio de seu representante Sr.(a)